hujusmodi terris solitis et consuetis Et nos vero prefatus Willielmus

Abirdonensis episcopus et successores nostri antedicti Omnes et singulas

predictas terras de Tillygarmonth cum pertinentiis dictis Roberto Hog et

Elizabeth Eraser sponse secum in conjuncta infeodatione et eorum

alteri diutius viventi eorumque heredibus et assignatis antedictis contra
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omnes mortales warantizabimus acquietabimus et imperpetuum defen-

demus In super nos prefatus Willielmus miseratione divina Abirdoncnsis

episcopus tenore presentium constituitnus et ordinamus dilectos nostros

Archibaldum Irwyng de Ouhytstane Et eorum quemlibet

conjunctim et divisim ballivos nostros in hac parte special iter et

irrevocabiliter constitutes quibus precipimus et firmiter mandamus
quatenus statum Sasinam hercditariam pariter et possessionem corporalem

actualem et realem omnium et singularum prenominatarum terrarum

et ville de Tilligarmonth cum universis et singulis suis pendiculis et

pertinentiis solitis et consuetis prefatis Roberto Hog et Elizabeth Eraser

sponse sue secum in conjuncta infcodatione et eorum alter! diutius viventi

et heredibus inter ipsos legitime procreatis seu procrcandis quibus

forte deficientibus heredibus propinquioribus legitimis ipsius Robert! et

suis assignatis quibuscunque suisve certis actornatis vel procuratoribus

presentium latoribus per terre et lapidis fundi earundem donationes

ut moris est in similibus tradatis et deliberetis seu alter vestrum tradat et

deliberet visis presentibus indelate . . . IN cujus rei testimonium huic

present! carte nostre feudifirme preceptum sasine in se continent!

subscriptione nostra manual! subscripte sigillum nostrum rotundum

append! fecimus Apud palacium nostrum Abirdonense tertio die mensis

Aprilis anno domini millesimo quingentesimo septuagesimo septimo

coram hiis testibus Thoma Forbes de Clevvaycht Thoma Burnett de

Clunye Joanne Burnett burgensi de Abirdene Jacobo Burnett in

Darisfuird et Andrea Kyng notario publico cum diversis aliis.

V^ ep5 Abdene.

Abstract of XXX II I.

Charter by William, Bishop of Aberdeen, to Robert Hog, burgess

of Aberdeen, and Elizabeth Eraser his spouse, in conjunct fee and life-

rent, and to the heirs between them, which failing, to the heirs of the said

Robert, of the lands of Tillygarmonth, within the schyre of Bras,

presently occupied by William Marteyne and Richard Blantyre, and
which were also held by the said William Marteyne in feu-ferme and
heritage, and resigned by him in favour of the said Robert Hog and his